CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 352/2017

Viabilização  de  espaço  para  uso
compartilhado  das  Associações  Atléticas
Universitárias instaladas neste Município.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a viabilização de
espaço para uso compartilhado das Associações Atléticas Universitárias instaladas
neste município.

Esta instalação se faz necessária para que as atléticas universitárias e
vossos alunos associados tenham um espaço disponível  para a prática de suas
atividades,  em especial,  para o treinamento de suas baterias,  visto  que hoje  no
município existem poucos ou nenhum espaço adequado para isso.

Há de se levar em consideração que estes alunos têm a muito tempo
representado  e  levado  o  nome  da  Toledo  a  todo  o  Estado  e  País,  durante  as
competições que participam.

SALA DAS SESSÕES, 10 de abril de 2017.

GABRIEL BAIERLE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 075014F5D1BA69379015433426611802 CODIGO DO DOCUMENTO: 015422
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 352/2017
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle